DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEM UM ALUNO SURDO EM
SALA DE AULA: E AGORA? de autoria de SAMARA CAROLINE DE OLIVEIRA BRAIANE,
NIELY SILVA DE SOUZA, FLAVIA MARCIA DE SOUSA, REBEKA MOREIRA MONTEIRO
DO NASCIMENTO, FLAVIA MARCIA DE SOUSA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36078

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36078